Jesu Redemptor omnium

J E-su Redémptor ómnium, * Quem lucis ant(e) o-rí-gi-nem, Parem
patérnæ glóriæ, Pater suprému-s é-didit. 2. Tu lumen et spléndor Patris,
Tu spes perénnis óm-ni - um, Inténde quas fundunt preces Tui per ór-bem
sérvuli. 3. Memento, rerum Cónditor, Nostri quod o-lim cór-po - ris,
Sacrát(a) ab alvo Virginis Nascéndo formam súmpseris. 4. Testátur hoc præ -
sens dies Currens per anni círcu - lum Quod solus e si-nu Patris Mundi
sa-lus ad - vé-neris. 5. Hunc astra, tellus, æquora, Hunc omne quod cælo
sub-est, Salútis auctórem novae, Novo salútat cántico. 6. Et nos, be-á -
ta quos sacri Ri-gá-vit unda sanguí-nis, Natális ob di-em tu-i, Hymni
tri-bútum sólvimus. 7. Jesu, ti-bi sit glóri-a, Qui natus es de Vir-gi - ne,
Cum Patr(e) et almo Spíritu, in sempí-tér-na sæcula. A - men.

Jesu, Redemptor omnium

F. Moreau-Saran

F. Moreau-Saran

♩ = 80

Soprano
Alto

Ténor

S-A

T

S-A

T

S-A

T

3. Me - mento, re - rum Cón - di - tor, Nos - tri quod o - lim cór - po - ris,
5. Hunc as - tra, tel - lus, æ - quo - ra, Hunc om - ne quod cæ - lo sub - est,
7. Je - su, ti - bi sit gló - ri - a, Qui na - tus es de Vir - gi - ne,

5

5

9

9

13

A - - - - men.